REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™. Tel. 0800 9999, Fax. (042 228-516. Eehsite; 888 hidaa.gov.al

[ Nr: Indeksi|
@ DEKLARATE NS ILOKP. |
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | 7o/ |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtant g€ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né€ bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroltin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa n€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- ADEM

12.10.2009

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Aglorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspeltori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, hrenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhore. ;

Nénshk ;
3 .

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument 1ish| ¢ .
RVINBEQIE)

Jjané 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté ¢ vérfeté., (
=
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NDRYSHIMET N
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Depozité me afat 1{njé) vjecar né Bank. Shtuar
né datén 24.09.2010 me interesat bankare t& depozités sé
meéparshme me afat né shumén prej 40, 435 (dyzetmijé e

katérgind e iridhjeté e pesé) leké.

840,435 (retégind e dyvzetmijé
¢ kaiérgind e tridhjeté e pesé)
leké,

Depozit€¢ me afat 1(njé) vjegar né BANK. Shtuar
né datén 31.08.2010 me interesat bankare ¢ depozités sé
meparshme me afat né shumén prey 33,902 (tridhjeié e
tremijé e néntéqind e dy) leké.

533,902 (peséqind e tridhjeté | 100%
e tremijé e néntégind e dy)
leké.

Para CASH né shtépi, shtuar me 600,000{g/as/t0gindmijé) | 1,000,000(njé milion) leké. 80%
leké nga kursimet vietore t€ miat dhe t& bashkéshortes |
time.

Depozité me afat 1(x/é) viecar né BANK né emér J 1017.882  {Njémilion e | 0%
té bashkéshortes Xhekiola Beqiri (Marishta). Krijuar nga = shiatémbédhjetémije - e
kursimet e saj nga paga dhe pagesa st drejtuese teknike. | Tetégind e Tetédhjeté e dy)

| leké.

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdom (&
plotésomi né {otokopje t€ ti}.

TéE plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1ArIse § atcs, tunksionin, naty ingazmiont. (me shira
Paga si prokuror gjaté vitit 2010 né Prokaroring 2 Rrethit Gyygéso 720,000 (shtatégind e
Lezhé dhe né Prokuroriné e Rrethit Gjygésor Tirand. | njézetmijé) leke.

|

Paga ¢ bashkéshortes si punonjése pér vﬁtﬁﬁﬁ)l(‘_hggﬁr;qﬁe%e—ﬁw 510,000 (peséqind e
“Ujésjelles Kanalizime”sha, Tirané, dhjetémijéy lekeé.
]

Pagesé e bashkéshortes si drejtuese teknike ])E:;:;t—l;: 2010 né shogériné
“Ujesjelles Kanalizimesha, Librazhd.

120,000 (njégind e
| njézetmijéy leké.
i

Interesat bankare nga depozitat me afal né bankat' Bank dhe | 74,000(Shtatédhjeré e
BANK. : | katermijé) leke
|

T plotgsohet nga zyrtari “Perodik/Vietor ™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarumit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciiéve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam.

S e R

Té plotésohet nga zyriari “Perivdik/Vieior™ 3
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 2 & Ligjit nr.9367, daté 97.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes,

Shtetasi/sja o , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémije madheré € ndaré nga prindérit [

¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKIARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.93047, daté §7.04.2005 "Pér parandalimin e konfhktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit ke Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspeltori 1 Pérgjithshém i ILDIKP-sé, qé & verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, hrenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje wé ke Emri, Mbiemrl Nén
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgié -
g€ nuk éshté ¢ vérteté

Té plotésoher nga pjeséiani i familics me pasuri veemas “Periodik/Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése kv format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& ploidsoni né fotokopic (€ tii.

Té ploigsohet nga pfeséiari 1 familjes me pasuri vegmas “Perivddik/Victor™ 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURA E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géliim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklatim 2 méparshém deri ng 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

NE€ rastet e zotérimit pasiv t€ aksicneve dhe/ose (2 pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar n

ge data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

DRSPS R

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVT JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndai personave juridikd Jdhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ Undura gjaté vitit te deklarimait..

*

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidenciatitetin e tyre.

|
|
:
|

Té plotdseher nga piesétaii § fumilies me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 11
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&é nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetassja XHEKIOLA FASLLI BEQIRI (MARISHTA), bashkéshorte Cd
Emér, atési, mbiemér féemijé madhoré s€ bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ERVIN ADEM BEQIRI, PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT
GJYOQESOR LEZHE.
Emér, atési, mbiemér; funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 €€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

mri, Mbiemri, Nénst

Xhekiola Beqiri

Deklaroj se 1é dliénaf e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané & vérteta dive ruk kam dekiaruar asgié
qé nuk éshié e vérieid,

T¢ plotésohet nga pfeséiari § familjes me pasuri veemas “Para fillimit 16 depyrés” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITI E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Depozité me Afat 1(njé) viecar né , BANK.

leké,

Burimi 1 Krijimit jangé kursimet nga paga dhe pagesa si | Shiatémbédhjeiémijé e

drejtuese teknike. Teiéqgind e Tétédhjeré e dy)

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

T1.017.882(Njémilion ¢ 100

vat e celular

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohel nga piesétari | familjes me pasuri veemas

“Para fillimit ¢ detyres” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né€ veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat€ tjet€r; pér periudhén nga daia | janar, deri né datén e fillimit t€ punés t€ vitit t€ deklarimit t& zyrtarit.

e Nérastet € zot€rimit pasiv t¢ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e pérfitimit té
fryteve civile t€ pronésisé, € cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té detyrés t& zyrtant me té
cilin jeni person i lidhur.

o dubiie IRERRG X 1 (HIE ST et dietort ol
| Paga si punonjése pér vitin 2010 né shoqériné 510,000 (peségind e dhjetémijé)
Kanalizime sha, Tirané. leké.

1

| Pagesé si drejtuese teknike pér vitin 2010 né shoqéring “Ujesjellés | 120,000 (njégind e njézetmijé)
| Kanalizime”sha, Librazhd. leké.

R A

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartge, detyrim pér studime etj.} gqé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés (& zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr 12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

;

W

Khekiola

Beqiri

i A T

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me paswrt vegnas “Para filtimit 16 detyrés” ] |





